09.00 KAL...LEPA ZEPA
10.30 POYK ZOYK
12.30 Ol LYMMABHTEL

14.00
15.30
16.30

STILL STANDING
BEAT BUZZER
KANE MONEIZ

NA AEIL KAAO
EAAHNIKH ZEIPA
T'YNAIKA XOPIZ
ONOMA

TO TAIPI ZEPEI
META TH OPITEZA
ANT1 NEWS
NOMADS

0l LYMMABHTEL
POYK ZOYK

ANT1 NEWS
YTEIATIANQ Al 0AA

17.15
18.10

19.20
21.00
22.00
22.50
00.50
02.15
0430
05.30

07.30
09.00
10.00

12.00
13.15
14.15

15.00
16.00
16.45

17.30
19.00

22.00
23.00

02.15

04.00
05.00

05.45
06.30

AADA

EAENH

EAA ITH BEZH MOY
ME ATATH
XPIETIANA

TI AEEI

NOTA MIA
OIKOTENEIA-

KEL ILTOPIEX
OAHIOL KAAHE Z0OH
TO £0I EOY

MHN APXIZEIZ TH
MOYPMOYPA
MAME MAKETO
LABBATOKYPIAKO
ME TON MANEZH
NEWS

LTHN YTEIA MAL
PE MAIAIA
[ETOPIEE TOY AZTY-
NOMOY MIEKA
ALPHA NEWS
MATHN KAPAIA
ENOL AITEAQY

10H ENTOAH
ALPHA NEWS

_____________________________

06.00 Mouao

npéypappa
Grand Designs
Australia
Eibnoeig

Father Brown
The Halcyon
Bdvaroc atov
napdbeigo

Save your

life tonight
Outback ER
Landline

Tony Robinson’s
Time walks
Antiques
Roadshow

Mary Berry's
Foolproof Cooking
Back Roads
Ebnoeig
Victoria

Doc Martin

Pine Gap

22.10 Inspector George
23.40 The Full Set
00.40 Mouod

npoypappa

11.10

12.00
12.30
13.15
14.00

15.00

15.30
16.00
16.30

17.00

18.00

18.25
19.00
19.30
20.20
21.05

Ebnoeig
Znpépwpa
LaBBatokUplako
Mpwivé owou
'koAg

Ebnoeig
Aapd)ewa ouvopwv
Ebnoeig

TAINIA:
«Cinderella».
(2015). ®avraoiag.
To naaiyvwoto
napapuBLtou ZapA
Mepo baokeudle-
Tal paviaopayo-
PIKA, Ha EVIEAWG
akabnpaika anoé
tov KéveB Mnpadva.
TAINIA: «Snow
White and the
Huntsman».
(2012). ®avraciag
The Goldbergs
00.00 Grey's Anatomy
02.00 TnAeayopég

04.00 TIwoi kau kOpeg

10.00
12.00
17.00
17.30
18.00
19.00

21.00

23.30

10.00
12.00

1230
13.00
14.00
1630
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

2230

0030
01.00

01.30

02.00

To owou tng’EAAev
NreT{évepeg
Today extra
Destination
Happiness

Anna Gare’s

Cab Fare

Mowdg vopi-

eig 6u eloay;
Family Food Fight
The Garden Gurus
Ewénoeig

Getaway

Eibnoeig

World of Dance
Queen: Days

of our Lives
TAINIA: «The
Invention of
Lying». (2009).
Kwpwbia
Borderline
Twoand a

half men
Destination
Happiness
Tnheayopég
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06.00 Mpwiva
npoypdppata

06.30 Reel Action

07.00 Places we go

07.30 MoAuteAeic ano-
bpdoeig

08.00 Anpoupyikn yevid

09.30 Studio 10

12.00 The Living Room

13.00 48wpeg e§oppnoeig

13.30 The Renovation

King

Healthy Homes

Australia

Travels with

Bondi Vet

I'Kouppé pe Tov

T{aonv Zogpuvt

What's Up

down under

Ewbnoeig

Luxury Escapes

David

Attenborough’s

Africa

19.30 Football

20.30 NCIS.

01.30 TnAeayopég

14.00
14.30
15.30
16.00
17.00

18.00
18.30

07.00 AwBveic Ednosig
09.30 EMnvikég Erbnoeig
10.30 AwBveig eibnoeig
13.00 PBS Newshour
14.00 Mikpd puotikd
ENXelphoewv
Figure Skating
Focus on ability
Film Festival
Mpwrog Mayko-
optog MoAepog.
LuykpoUoElg
ot Bdkaooa
Ebnoeic
Cruising with
Jane McDonald
Drain the
Pirate City
21.30 The Wine Show
22.30 Cleopatra
00.15 Libnpobpo-

pxd tagibia

ownv Bpetavia
00.45 Paykpm MNouviov
03.00 TAINIA: «Xingu».

Apdpa (2012)

1430
16.30

17.35

18.30
19.30

20.30

AAODA ABC1 SEVEN TEN SBSone
06.15 KAI.ZEPA ZEPA 07.30 EAENH 06.00 Mouowkd 06.00 Ininakaikinot  [06.00 Mpwiva 06.00 Mpwiva 06.00 Paykpm MNotviov
07.30 EKEINELKIEFD  [09.00 HAPPY DAY Mpéypappa : npoypdppata npoypaypata 07.00 Mixpd puotikd
07.00 Weekend 07.00 Weekend Sunrise |, 00 AgAmmi Kupiakin [07.30 Joel Osteen :
08.00 ANT1NEWS 11.30 Tl AEEI . ) enXelphoswv
e ] Breakfast 10.00 Mpwivé owou 11.00 Surfing 08.00 I'koupyé pe Tov
g PALIEPALERA ey "ANTEFALEN 09.00 Insiders 12.00 Golf 1130 Motorsport Tidoty Zopuve  (09.30 Football. EPL
1030 POYKZOYK TINETAI 10.00 Offsiders 1200 Cybershack 08.30 The Living Room Cardiff City v
1230 OIIYMMABHTEL ~ |15.00 KITCHEN LAB 10.30 0 kdopog auth 17.00 Etbnae 1240 Kevincanwait  |09-30 Studio 10 Brighton. Replay
1400 TANEATOY ME TON AKH tnv eBBopdba 17.30 SvdnevWeekender [1310 TAINIA: «Free  [12.00 The offroad I
yaney ) Alicariisas 12.00 AwBveic Eibnosig
ANTENNA KYTPOY NETPETZIKH 11.00 Mu€ida ) Willy 3: The i
11.30 Songs Of Praise 18.00 Ewbnoeig - W—— 13.00 All4 Adventures |13.00 Mndoker.
1450 STILL STANDING  |[16.00 TO ZOI ZOY A ) 15.00 Australia By 5
12.00 Eibroeig 19.00 All together now [15.00 Patriot Games : : 6og ypog
1630 EMHNIKHIEIPA 11645 MHNAPXIZEILTH (1939 | andline 16.00 Explore TV Korea DEGgn 15.00 Speedweek
1800 TYNAIKA YOPI MOYPMOYPA 1330 Streets of 0 oAbl O heworta [ The T s
ONOMA 1730 MAME NAKETO your town 2115 Manhunt 1700 Efoeic SR g;:'“a‘““ : e
19.20 TOTAIPI ZEPEI 19.00 IABBATOKYPIAKO |15.00 Antigues 2215 Mafia’s Greatest |1/-30 Customs 17.00 Edboec " ;{':8‘9"“‘°V
2100 BEATBUZZER METONMANEEH | Roadshow . o0 fonoss . [1800 BondiRescue gy
2200 ANTINEWS 200 APHANEWS |10 o X ' 4 2ugg ey FoodFIBM 118,30 The Sunday Project Toiopraik
g Sveryone:sacriic: 9as! Crime : 19.30 Game of Games.  |19.35 Mopnnia.. 1eAeu-
2250 NOMADS 23.00 ITHNYIEIA MAZ 17.00 Panoe tov yiatpd o 20.30 TAINIA: «Olympus Trikenidieisi 5
00.50 KAL..ZEPA ZEPA PE NAIAIA 17.30 Hard Quiz Investigation Has fallens. 21.00 NCIS Tateg wpeg
0130 TYNAIKAXOPIE  |01.50 AOYHENIGHT SHOW |18.00 City in the sky Australia 2013.0pep  [22.00 NCIS 20.35 The 2000's
ONOMA 0400 ALPHA NEWS 19.00 Elﬁﬁ.osl( SO packich 2245 Taken. 23.00 Elementary.The |22.15 H bekaetia tou ‘90
0215 EMHNKHIEPA (0500 MATHNKapain |1 240 &1“;:215 . s z:';"d\’:u‘zogz‘s womscrawl - (Z35 Ride Upon
5 €ayopEg in, the worms
03.50 Ol IYMMABHTEL ENOL AITEAOY 2040 Maigret - 0030 Patriot Games - th'e storm
0430 ANTINEWS 05.45 10HENTOAH 22.10 Fridayon myMind | Noete 01.30 Getaway 00.00 The Sunday Project (03.20 Rise of the
0530 EKEINEL KIETQ 06.30 ALPHA NEWS 23.45 Blasko 05.30 Znpépwpa 0200 TnAeayopég 01.00 TnAeayopég machines
I www.2mm.com.au - 9558 0622 1665 AM - SYDNEY « 1656 AM - DARWIN  99.3 FM - WOLLOGONG
1
RADIO 1665 NPOTPAMMA ZABBATOY NPOTPAMMA KYPIAKHZ
07.00 - 08.00 lotoptkd Avaotacia Avagraotddou 07.00 - 08.00 H ®wvn g EkkAnaiag

08.00 - 09.00 EAAMAvwv Adyog

09.00 - 10.00 AvepoAdyto - Kwv/vog AaBiBng

10.00 - 11.00 Mouoké lMpdypappa
11.00 - 12.00 Mouawa lMpdypappa

12.00 - 14.00 H Npa tou Mévrou - ldvvng

17.00 - 18.00 Mouotké lMpéypappa

18.00 - 19.00 H ®wvn tng EkkAnaiag

19.00 - 21.00 Bpabivog emokéntng
21.00 - 22.00 Mouotko KopnoAdt -

Beodwpidbng - Tdoog Kopkotidng

14.00 - 15.00 A XETT A - Awavdg MNpyog
15.00 - 16.00 LuAAoyog Kanepvapog
16.00 - 17.00 Aakwvikoi Avtidalot -

Aviovng Kapbouhag

22.00 - 23.00 Mouatko KopnoAdt -

Avidvng Kapbouhag

23.00 - 24.00 Mouatko KopnoAdt -

Aviivng KapboUhiag

08.00 - 11.00 Beia Aettoupyia
11.00 - 12.00 Beia Aertoupyia
12.00 - 13.00 ABAntK6 lMavépapa
13.00 - 14.00 ABAnuo Mavépapa
14.00 - 15.00 Mouaé lMpéypappa
15.00 - 16.00 Mouowe lMpoypappa
16.00 - 17.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepakng
17.00 - 18.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng

18.00 - 19.00 Miwaolbng

19.00 - 20.00 Darwin

20.00 - 21.00 Mouowa npéypappa

21.00 - 22.00 Apxoviopepnénka - A. Xopoldkng
22.00 - 23.00 Apxoviopepnéuxa - A. Xopoldkng
23.00 - 24.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng




